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Junta de Freguesia
Algueirao-Mem Martins

EDITAL
N.° 6/2020

--------- VALTER MANUEL ANTUNES JANUARIO, PRESIDENTE DA JUNTA DE
FREGUESIA DE ALGUEIRAO-MEM MARTINS:--r-ceemmmemmssmmmsemmmeomemmre e e

--------- FAZ PUBLICO, que a partir de 01 janeiro de 2020 até dezembro de 2020, vao ser levantadas

as seguintes ossadas relativas ao ano de 1990.

Campa

17
22
26
35
52
58
72
108
131
146
162
163
179
193
214
242
383
775
842
853
897
925
946
980
984
985
988
1005
1016
1018
1030
1037

Nome

Piedade Rodrigues

José Manuel Rolica Turda
Manuel Cota Paima
Pedro Coelho Cruz Filipe
Joaquina D’ Ascenséo

Beatriz da Conceigao Laureano de Carvalho

Conceigio Silva

Edelzuita Silva Miranda
Francisco Casas Fernandes
Maria Luciana Fernandes Crespo
Eulélia Gomes Ribeiro Crespo
Maria Olindina Oliveira Marques
Fernando Ramalhal da Silva
Maria das Dores de Brito

Maria Alice Fernando

Alberto Rodrigues de Aguiar
Anténio Amaro Ribeiro

Lidia Rita Teixeira Correia

Ana Claudia Carvalho Abreu
Manuel Anténio Silva

Joaquim Amante Faria

Emilia dos Santos Rodrigues
Maria Alves da Silva

Luis [.ourengo Sebastido

Maria Rosa D’ Almeida

Otilia de Jesus Cabrita

Judite Rodrigues S. Leitao
Rosendo Duarte Jorge

Octaviano Mendes Teixeira Silva
Mario Vasconcelos Silva

José Joaquim Bagina

Luis Amorim Lopes Martins
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1040  Ana Esteves

1047  Anténio Luis Sousa Pinto

1068  Manuel de Sousa

1076  Maria Augusta Alves Janeiro

1090  Maria de .a Salud S. Nascimento
1107  Maria Ana Ferreira

1112  Ana Rosa Fernandes Couto

1120 Ursula Maria Moita

1121  Gertrudes de Jesus

1132 José Marques Pereira

1138 Cristina Maria Vicente

1146  Jo#o Carlos Pestana de Oliveira
1150  Justina dos Santos

1151  Armando Horicio dos Reis Mendes
1152 José Bértolo Ferreira

1192  Teresa Gomes dos Santos

1199  Gertrudes Senhorinha das Neves
1204 José Fernando Delgado Ferreira Guedes
1210  Emestina Rocha de Lemos Pantoja
1214  Maria Luz Paula Alves

1216  Mariana Gome Reigueira dos Santos
1223  Marta Cleméncia

1239  Belchior José

1246  Maria Alexandrina de Meneses Heitor
1252  Zaida da Conceigdo Paiva

1253  Manuel Mauricio Raimundo

1263  Maria Martinho Claro

1270  Manuel Maleno Cortegano

1281  Anténio Hordcio Moutinho Pereira
1282  Alfredo Jdlio Ferreira Ramos

1297  Maria Madalena de Sousa Janeiro
1307  Rosa da Ascens@o Marques Pacheco
1308  ILaura dos Anjos Pereira

1310 Judite do Céu Pires Nogueira Lontro
1317  Mariana Ilhéu

1319  Nelson José Timéteo Machado
1320 Marco Paulo Lopes Celeiro
1342 Anténio Fernandes Sanches

1343  Regina dos Anjos Gavela-Cardoso
1344 Alfredo Galrdo Francisco

1351 Alice Correia Leitao dos Santos
1358 Maria Rosa

1359  Mariana Conceigéio Rosa

1363 Aurélio Lambaca Ferreira da Silva
1376 Claudino Anténio Pires

1432 Manuel Firmino Pedrosa

1452 Maria Lurdes Baptista
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1565  Nuno Miguel Sousa Amaral
1566 Sandra Isabel Leitdo Silva

O Presidente da Jynfa de Freguesia

Valter Mantiel Antunes Januirio

Rua Domingos Saraiva, 6 - 2725-286 MEM MARTINS
Telefones: 21 922 94 50 - 21 922 94 58 - Fax: 21 922 94 59
Cont. N.2: 506 882 799 - Email: geral@jfarnm.pt

LA

SG5

careificagdo
ccreditada

~~lrac—



